и

о

ГОСУ дл PCT IJ fGJ l I10 1~ 1; 10Д?Kl~TI 1() 1•: ОГ. II (lj:o r;J• л·sонлтrr.л I" II0Е
УЧJ'Е)КДЕJIИ Е «BOJIUДЛ l'CKЛИ llll(OJJЛ N11 1 ИМ ЕНИ

ГЕРОЯ COIJETCJ(OГO COJO'SЛ Л.Д. }Jl(ИMEIIKO
ООJJОДЛ РСКОГО MYJIИЦИIIЛJJJ,JJOJ 'О Оl(РУГЛ»

ДОНf~l(КОЙ IJЛ l'OДIIOЙ l'ECII YGJJ Иl(И

IIРИКАЗ

.J r. 1"' 1. d/'cU / № ,,//J
r,гr /Зшюдnрскос

Об оргш11пшщ11 1сруж,соной нс11тс;1ын,ст11

С целью органи·~ации oнeyp0'"IIIOЙ деятст,ности у•шщихс}1 LU1<0J11,1, ра:1оития
тоор•1есJ<их способностей детей, 1<0мму11иJ<атиuных 11а11ы1<0u , 111.тут1 ри~ании спорта и

здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВА/O:

1. Организовать работу кружкоn при ГБОУ «ВОЛОДАРСКАЯ WKOJIA N!! 1 ИМЕНИ
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СО/ОЗА А. Д. ЯКИМЕНКО 13OЛОДАРСКОГО М . О.».

2. Утвердить следующие 11аимс11ооа11ия кружкон и их ру1<оводитсJ1t:й :
2.1. «Футбол» - Чаnии Д.С.

2.2. «Волейбол» - Дурицкий А.В.

2.3. «Баскетбол» - Чалии Д.С.
2.4. «Фитнес» - Ефимцева Н.В
2.5. «Шr<ольный театр» - Яйлеико О.О.

3. Утвердить расписание работы кружков соrлас110 приложеш1ю.
4. Руководителям кружков Чаnни Д.С., Дурицкому А.В. , Ефш.щеоой Н.13.,

Яйленко О.О.:

4.1. Укомплектовать группы учащихся соглас110 оозраст11ым 1<атегориям.
4 .2. Работу кружка проводить по утвержденному графику заш1тий.
4.3. Своевременно заполнять жури .алы кружковой деятельности.
5. Контроль за выполнением иастоящеrо приказа nозложитL> на и .о . замсст11теля

;Е~;~~ы\по вос""ilой работе Грунтоuс,су,о А.В,

,\\ / .. : j .~ v.,.. '~?- / .. , '

С nрl!1<mом2ознак ·мJ1е111,1 и согла 1,1: '1.,r, 'IJ. (.. •" ,

Грун ,•,~~~ · л .в. 1{/

Дурицкий А.В .
Яйленко О.О .

Ча1111 11 Д.С.

Ефимцева 1-1.В .

О.В. Ноонкоnn

№
Название кружка, Классы

CCКЦltlf

1 Футбол 5-7

5-7

2 Волейбол 7-8
9-11
7-8

9-11
9- 11

3 Баскетбол
9-1 1

4 Фитнес 3-5
6-8

9-11
3-5
6-8

9-11
3-5
6-8

9-11

5 Школыrый театр

5-11

2

РАСПИСАНИЕ

работы кружков

ТТ риложснис

УТIЗЕРЖДЕJ 10
nрика1ом ГБОУ «ООJ/ОДАРСКАЯ

ШКОЛА № 1 ИМЕJ /И ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОJОЗЛ

А.Д. ЯКИМЕНКО

ВОЛОДАРСКОГО М .О.»
.Jo. CJI J,f',JI/ № ,/,/.3,

Время работы
ФИО

пvкоnодитсл·1

Вторник 14.40-15.40 Чаnни Д.С.

Четверг 14.40-15.40

Понедельник
14.30-16.00 Дурицкий А.В.

16.00-18.00

Среда
14.30-16.00
16.00-18.00

Пятница 15.00-17.00

Вторник 16.00-17 .30 ЧапниД.С.

Четверг 16.00-17 .00

14.30-1 5.30 Ефимцева Н.Р .

Понедельник 15.30-16.30
16.30-1 7.30
14.30-15.30

Среда 15.30-16.30
16.30-17.30

14.30-15.30
Пятница 15.30-16.30

16.30-17.30

Понедельник 15.00- 18.00 Яйленко О.О.

Среда 15.00-18.00

Пятница 15.00-18.00 -

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }